
Usnesení z 12. zasedání ZO Šumavské Hoštice – 28.11.2023 

Usnesení č.12 

 

1.ZO schvaluje : 
-návrh rozpočtu obce na rok 2024; P : 11868600,- Kč; V : 9237600,- Kč; přebytkový o 
2631000,- Kč  
-návrh Střednědobého rozpočtového výhledu obce Šumavské Hoštice na období 
2024 - 2026 
-návrh rozpočtu PO ZŠaMŠ Šumavské Hoštice na rok 2024; P : 2380100,-Kč;  
V : 2380100,-Kč 
-Střednědobý rozpočtový výhled PO ZŠaMŠ Šumavské Hoštice na období 2025 a 
2026 
-příspěvek formou finančního daru na zajištění zdroje pitné vody pro část obce, kde 
není možnost připojení nemovitosti na stávající obecní vodovodní řad; výše 
příspěvku 30000,-Kč na zřízení zdroje vody pro budovu s číslem popisným 
obydlenou trvale hlášenými osobami, + 5000,- Kč na každou trvale hlášenou osobu 
v příslušném čísle popisném k 1.1. příslušného roku; uzavření darovací smlouvy na 
základě žádosti majitele příslušné nemovitosti, předložení příslušného povolení 
vodoprávního úřadu a předložení faktury za provedení prací; platnost do konce 
stávajícího volebního období 
-příspěvek formou finančního daru na zajištění výstavby domovní ČOV pro část 
obce, kde není možnost připojení nemovitosti na stávající obecní kanalizační síti; 
výše příspěvku 30000,-Kč na zřízení domovní ČOV pro budovu s číslem popisným 
obydlenou trvale hlášenými osobami, + 5000,- Kč na každou trvale hlášenou osobu 
v příslušném čísle popisném k 1.1. příslušného roku; uzavření darovací smlouvy na 
základě žádosti majitele příslušné nemovitosti, předložení příslušného povolení 
vodoprávního úřadu a předložení faktury za provedení prací; platnost do konce 
stávajícího volebního období 
-cena dárkového koše k životnímu výročí – 700,- Kč (od 1.1.2024) 
-upřednostnění realizace polní cesty C4 před C8 v rámci realizace společných 
zařízení KoPÚ Šumavské Hoštice 
 

2.ZO pověřuje :   ---- 
 
3.ZO bere na vědomí :     
-zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 
 

4.ZO doporučuje :   ---- 

 

5.ZO ruší :   ---- 
 
 
 
 
 
……….…………………......                                                 ……………………………….. 
      starosta                                                                              místostarosta 


